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Think ahead.
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Tork Spender flr Seifen und
Handedesinfektionsmittel Weil3

Der Tork Spender fir Seifen und Handedesinfektionsmittel im Elevation Design eignet sich fir alle Bereiche
und kann mit einer breiten Palette von Tork Seifen, Handedesinfektionsmitteln und Lotionen in versiegelten
Flakons verwendet werden. Er ist Easy-to-use-zertifiziert und ermdglicht allen Nutzer*innen eine gute
Handehygiene. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr funktionales und modernes Design aus, das
einen bleibenden Eindruck bei Ihren Gasten hinterlasst.

. Benutzerfreundliches Design und einfaches Nachfillen bestatigt durch das Zertifikat* eines
Drittanbieters — fordert eine gute Handehygiene fir alle Nutzer*innen, einschlief3lich Kinder und
altere Menschen

e Sorgen Sie fir eine gute Hygiene: Werksversiegelter Flakon mit einer neuen Pumpe fiir jedes
Nachftllen reduziert das Risiko von Kontamination und tragt dazu bei, die Formulierungen auf dem
Weg bis zum Anwender zu schitzen.

. Zeitersparnis fur Reinigungspersonal: zertifiziertes miheloses Nachftillen ** in weniger als
10 Sekunden ***

e Hohe Kapazitat reduziert die Abfallmenge: bis zu 50 % geringerer Verbrauch ***

»  Dieser Tork Spender sorgt fiir maximale Effizienz: Er wurde speziell entwickelt fiir mehr als eine
Million Handewaschvorgange.**

Produktzertifikate

7
&/

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



rorK]

Think ahead.

Produkt- und,

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\Volumen

System
S4

Breite
11.2cm

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322542115800
Karton

1

489.3¢
305 mm
122 mm
106 mm
401.7¢

3.94 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
29 cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322542115916

Karton

6 (6 CON)

3.2 kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.4 kg

25.7 dm3

Lange
9.9cm

Farbe
Wei

Palette
(PAL)

7322542441473

360 (60 TRP)
10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
144.61 kg

1.54 m3
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Uberschrift

Benutzerfreundliches Design und einfaches Nachftillen bestétigt durch das Zertifikat* eines Drittanbieters — fordert eine gute Handehygiene fiir alle Nutzerfinnen, einschlielich Kinder und &ltere

Menschen
*Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemaf? The Design for All Test, verdffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

Zeitersparnis fiir Reinigungspersonal: zertifiziertes miiheloses Nachfiillen ** in weniger als 10 Sekunden ***

** Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet geméaf The Design for All Test, veréffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

***|_aut internem Paneltest zur Nachfiilldauer von Seife

Hohe Kapazitat reduziert die Abfallmenge: bis zu 50 % geringerer Verbrauch ***
*Test von Essity: Vlerwendung von Tork Schaumseife im \ergleich zu Tork Fliissigseife in Elevation-Spendem

Dieser Tork Spender sorgt fiir maximale Effizienz: Er wurde speziell entwickelt fiir mehr als eine Million Handewaschvorgange. =+

*eerauf Basis von Langlebigkeitstests
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